

Aiesopimus Ideajalostamo™ kumppaniverkoston

Kunnanhallitus 24.06.2024 § 123

276/13.01/2024

Valmistelija

kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen, 040 488 3011, henri.ruotsalainen@lapinlahti.fi

Keksintösäätiö sr on lähestynyt Lapinlahden kuntaa ehdottaen yhteistyötä. Keksintösäätiö on käynnistänyt ja toteuttamassa kehittämishanketta, joka tähtää uudenlaiseen keksijöille, innovaattoreille ja pk-yrityksille suunnattuun kehittämisen ja kaupallistamisen tukipalveluun. Hankkeen nimi on Ideajalostamo.

Ideajalostamo rohkaisee, tunnistaa, arvioi ja tukee varhaisen vaiheen keksintöaihioiden ja innovaatioideoiden tuottamista ja kehittämistä kohti kaupallista hyödyntämistä etenkin uuden yritystoiminnan tai yritysten uuden toiminnan muodossa.

Aiesopimuksella Lapinlahden kunta kumppanina ilmaisee halukkuutensa osallistua Säätiön käynnistämään Ideajalostamo -konseptin kehittämiseen. Kehittämistyön tavoitteena on suunnitella ja toteuttaa Suomen innovaatiojärjestelmää palveleva uusi Ideajalostamo -toimintamalli, -alusta, ja -ohjelma. Kumppani sopii yhteistyöstä Säätiön kanssa Ideajalostamoon liittyen ja siihen liittyvien tehtävien työnjaosta Säätiön tavoitteiden saavuttamiseksi.

Kumppani (Lapinlahden kunta) tukee Ideajalostamo -palvelun kehittämistä omalla asiantuntemuksellaan. Kumppani tuottaa Säätiölle ehdotuksia Ideajalostamon kehittämistarpeista, ja tarvittavasta asiantuntemuksesta, menetelmistä, työkaluista ja tietosisällöistä. Kumppani myös viestii omien verkostojensa kautta Ideajalostamon -kehittämisestä ja sen tuottamista mahdollisuuksista. Kumppani toimii näissä asioissa oman toiminta-alueensa, asiantuntemuksensa ja resurssiensa puitteissa. Kumppani nimeää yhden tai useampia yhteyshenkilöitä, joille Säätiö tiedottaa kehitystyön etenemisestä, ja joilta Säätiö voi tiedustella mielipidettä, näkemystä tai ehdotusta kehittämisen edistämiseksi.

Aiesopimus ei sisällä mitään maksuvelvoitteita kummallekaan sopijapuolelle. Kumpikin sopijapuoli toimii tämän Aiesopimuksen mukaisesti vastaamalla itse toiminnastaan aiheutuvista kuluista.

Lapinlahden kunnan kuntastrategian mukaisesti kunta haluaa olla yrittäjien kanssa samalla puolella ja aktiivisesti etsimässä ja tukemassa uusia elinkeinomahdollisuuksia. Keksintösäätiön Ideajalostamo-kumppanuus voi avata uusia yhteistyömahdollisuuksia myös lapinlahtelaisille innovaattoreille ja pk-yrityksille kehittämisen ja kaupallistamisen tukipalvelujen piiriin. Yhteyshenkilö kumppanuuteen olisi kunnanjohtaja. Kumppanuus ei aiheuta kunnalle kustannuksia.

Liitteenä aiesopimus ja Ideajalostamo kumppanuusohjelman esittelyaineisto.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

hyväksyä aiesopimuksen.

Päätös

Kunnanhallitus päätti

hyväksyä aiesopimuksen.